106 FORJA YA 5Y PIEZA 100 $22.00 $2,200.00 

107 FORJA KA PIEZA 100 $22.00 $2,200.00 

SUBTOTAL $1,070,960.00 

IVA $171,353.60 

TOTAL $1,242,313.60 

RESUMEN POR PARTIDAS 1,2,3 

SUBTOTAL  IVA IMPORTE     

PARTIDA 1 
ELECTRICO  

$861,370.00 $137,819.20 $999,189.20 
(NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y 

NUEVE PESOS 20/100 M.N.) 

El costo del servicio DE PARTIDA 1 ELECTRICO es de $ 999,189.20 (NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE  
 PESOS 20/100 M.N.) incluyendo el I.V.A 

PARTIDA 2 
HERRAMIENTA 

$861,395.00 $137,823.20 $999,218.20 
(NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 

DIECIOCHO PESOS 20/100 M.N.) 

El costo del servicio DE PARTIDA 2 HERRAMIENTA es de $ 999,218.20 (NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO  
 PESOS 20/100 M.N.) incluyendo el I.V.A 

PARTIDA 3 
CONSTRUCCION 

$1,070,960.00 $171,353.60 $1,242,313.60 
(UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS 

TRECE PESOS 60/100 M.N.) 

El costo del servicio DE PARTIDA 3 CONSTRUCCION es de $ 1,242,313.60 (UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS 
TRECE PESOS 60/100 M.N.) incluyendo el I.V.A 

LOS PRECIOS SE MANTENDRÁN FIJOS DURANTE EL PERIODO QUE INDIQUE EL INSTRUMENTO JURÍDICO Y/O HASTA 
CONCLUIR CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, ASIMISMO YA CONSIDERAN TODOS LOS COSTOS DE LA PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS, ASÍ COMO LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 44 DE LA LAASSP.